
CENÍK SLUŽEB
2023

mobil: +420 777 224 664 
e-mail: sprinter@sprinterstudio.cz

www.sprinterstudio.cz
provozní doba: po–pá 900 – 1700

Tiskneme na papíry ze sortimentu prodejny 
PAPYRUS	-	SVĚT	PAPÍRU

(sídlí	v	ulici	Václavská	č.12	cca	20m	od	naší	provozovny)
	Široká	škála	hladkých,	barevných,	metalických

a	strukturovaných	papírů	v	různých	gramážích	a	formátech.

• digitální tisk
• ofsetový tisk
• velkoformátový tisk
• velkoformátová laminace
• průmyslová laminace
• řezaná grafika
• polepy aut a výloh
• laserové gravírování a řezání

• grafické práce
• sazba
• roll-up systémy
• bannery
• potisk tapet
• razítka
• kopírování
• vazby všech druhů

! VÝRAZNÉ SLEVY BAREVNÉHO LASEROVÉHO TISKU !



Matné A4 / SRA4 A3 / SRA3 Lesklé A4 /SRA4 A3 / SRA3
120g/m2	 2,00	Kč	 3,50	Kč	 135g/m2	 1,50	Kč	 3,00	Kč
160g/m2	 2,50	Kč	 4,50	Kč	 250g/m2	 3,50	Kč	 7,00	Kč
200g/m2	 3,00	Kč	 5,50	Kč	
250g/m2	 3,50	Kč	 6,00	Kč
350g/m2	 4,00	Kč	 8,00	Kč	
 

 Barevný laserový tisk a kopie Konica Minolta PRO C3070L 

	 Černobílý	laserový	tisk	a	kopie		 Xerox

Cena	za	oboustrannou	A4 (SRA4) 
je	dvojnásobkem	ceny	za	A4.

Cena	za	jednostrannou A3	(SRA3)	
je	dvojnásobkem	ceny	za	A4.

Cena	za	oboustrannou	A3	(SRA3)	
je	čtyřnásobkem	ceny	za	A4.

Černobílý	tisk	je	50%	ceny	barevného	tisku.

Cenu	tisku	Vám	rádi	spočítáme	na	emailu:	
sprinter@sprinterstudio.cz 

Papír	90g/m2	(křídový	Color	Copy)	 A4 

1-5	archů	 19,00	Kč
6-19	archů	 17,00	Kč
20-49	archů	 13,00	Kč
50-99	archů	 12,00	Kč
100-199	archů	 10,00	Kč
200-299	archů	 7,50	Kč
300-399	archů	 7,00	Kč
400-499	archů	 6,50	Kč
500-599	archů	 6,25	Kč
600-699	archů	 6,00	Kč
700-799	archů	 5,50	Kč
800-899	archů	 5,25	Kč
900-999	archů	 5,00	Kč
1000	a	více	archů	 individuální	cena

	 Křídové	papíry	Color	Copy	pro	digitální	laserový	tisk

•	TISK	NA	POČKÁNÍ	-	PŘÍPLATEK	25	KČ	•

Papír	80g/m2	(kancelářský) A4 A3 oboustranná A4 oboustranná A3
1-5	archy	 5,00	Kč	 10,00	Kč	 10,00	Kč	 20,00	Kč
6-10	archů	 3,50	Kč	 7,00	Kč	 7,00	Kč	 14,00	Kč
11-30	archů	 2,50	Kč	 5,00	Kč	 5,00	Kč	 10,00	Kč
31-50	archů	 1,90	Kč	 3,80	Kč	 3,80	Kč	 7,60	Kč
51-200	archů	 1,70	Kč	 3,40	Kč	 3,40	Kč	 6,80	Kč
201-500	archů	 1,50	Kč	 3,00	Kč	 3,00	Kč	 6,00	Kč
501-1000	archů	 1,10	Kč	 2,20	Kč	 2,20	Kč	 4,40	Kč
1000	a	více	archů	 	 	 	 individuální	cena

Vytištěné	materiály	rádi	dále	zpracujeme	dle	Vašich	požadavků. 
Umíme	vazby	téměř	všech	druhů,	bigy	(rýhování),	perforaci,	kulaté	rohy,	vrtání,	laminaci	atd.

Laserový	tisk	umíme	až	do	 
formátu	330x1200mm, 
jehož	 cena	 za	 jednostranný	 barevný	 tisk	 je	
čtyřnásobkem	A4	/	oboustranně	barevný	je	
osminásobkem	A4.



	 Speciální	materiály	pro	digitální	laserový	tisk
 A4 / SRA4 A3 / SRA3
Samolepka	papírová	matná	(zadní	split	nebo	bez)	 7,50	Kč	 15,00	Kč
Samolepka	papírová	lesklá	(zadní	split	nebo	bez)	 14,00	Kč	 27,00	Kč
Samolepící	papírové	etikety,	štítky,	kolečka	 12,00	Kč	 24,00	Kč
Samolepka	transparentní	(lesklá)	 35,00	Kč	 69,00	Kč
PVC	samolepka	matná	(1	zadní	split)	 26,00	Kč	 52,00	Kč
Monotex	360g/m2	(odolný	omyvatelný	plast)	 35,00	Kč	 69,00	Kč

 •	PO	DOHODĚ	JE	MOŽNÉ	NA	SAMOLEPKÁCH	PROVÉST	TVAROVÝ	OŘEZ •

	 SLEVY	BAREVNÉHO	TISKU	LETÁKŮ: 
Papír	90g/m2	(křídový	Color	Copy) 	 50	ks	 100	ks	 200	ks	 500	ks	 1000	ks

Leták	A6	jednostranně	barevný
	 po	slevě	 111	Kč	 213	Kč	 325	Kč	 750	Kč	 1250	Kč
	 před	slevou	 213	Kč	 325	Kč	 600	Kč	 1250	Kč	 1875	Kč
Leták	A6	oboustranně	barevný	
	 po	slevě	 213	Kč	 325	Kč	 600	Kč	 1250	Kč	 1875	Kč
	 před	slevou	 325	Kč	 600	Kč	 1000	Kč	 1875	Kč	 3125	Kč

Leták	A5	jednostranně	barevný
	 po	slevě	 213	Kč	 325	Kč	 600	Kč	 1250	Kč	 1875	Kč
	 před	slevou	 325	Kč	 600	Kč	 1000	Kč	 1875	Kč	 3125	Kč
Leták	A5	oboustranně	barevný
	 po	slevě	 325	Kč	 600	Kč	 1000	Kč	 1875	Kč	 3125	Kč
	 před	slevou	 600	Kč	 1000	Kč	 1500	Kč	 3125	Kč	 5000	Kč

Leták	A4	jednostranně	barevný
	 po	slevě	 325	Kč	 600	Kč	 1000	Kč	 1875	Kč	 3125	Kč
	 před	slevou	 600	Kč	 1000	Kč	 1500	Kč	 3125	Kč	 5000	Kč
Leták	A4	oboustranně	barevný
	 po	slevě	 600	Kč	 1000	Kč	 1500	Kč	 3125	Kč	 5000	Kč
	 před	slevou	 1000	Kč	 1500	Kč	 2600	Kč	 5000	Kč	 9800	Kč

Leták	DL	jednostranně	barevný
	 po	slevě	 145	Kč	 289	Kč	 442	Kč	 1008	Kč	 1670	Kč
	 před	slevou	 289	Kč	 442	Kč	 804	Kč	 1670	Kč	 2338	Kč
Leták	DL	oboustranně	barevný
	 po	slevě	 289	Kč	 442	Kč	 804	Kč	 1670	Kč	 2338	Kč
	 před	slevou	 442	Kč	 804	Kč	 1340	Kč	 2338	Kč	 4002	Kč

•	CENY	PAPÍRŮ	VYŠŠÍCH	GRAMÁŽÍ	JSOU	NA	PŘEDCHOZÍ	STRANĚ	•

VEŠKERÉ	CENY	JSOU	VČETNĚ	21%	DPH



	 Příklady	tisku	vizitek
Tisk	vizitek	90x50mm	(4/0	jednostranné)	

(cena	černobílých	vizitek	je	o	30%	nižší)
	 Křída	Matná				 bez	materiálu
	 300g/m2

100	ks	 300	Kč	 270	Kč
200	ks	 460	Kč	 406	Kč
300	ks	 516	Kč	 438	Kč
400	ks	 644	Kč	 542	Kč
500	ks	 772	Kč	 646	Kč
1.000	ks	 1.410	Kč	 1.158	Kč
1.500	ks	 1.838	Kč	 1.460	Kč
2.000	ks	 2.434	Kč	 1.930	Kč

Tisk	vizitek	90x50mm	(4/4	oboustranné)	
(cena	černobílých	vizitek	je	o	30%	nižší)

	 Křída	Matná				 bez	materiálu
	 300g/m2

100	ks	 390	Kč	 360	Kč
200	ks	 622	Kč	 568	Kč
300	ks	 802	Kč	 724	Kč
400	ks	 1.018	Kč	 916	Kč
500	ks	 1.234	Kč	 1.108	Kč
1.000	ks	 2.082	Kč	 1.830	Kč
1.500	ks	 2.468	Kč	 2.090	Kč
2.000	ks	 3.106	Kč	 2.602	Kč

Cena	zahrnuje:	tisk	vizitek	z	přinesených	tiskových	dat	+	rozřezání	a	zhotovení
	 minimálně	do	24	hodin	od	zadání	zakázky.
Cena	nezahrnuje:	grafické	zpracování	vizitky,	korektury,	úpravy	či	jiné	zpracování.

•	MINIMÁLNÍ	POČET	VIZITEK	JE	100	KS	•
•	EXPRESNÍ	VÝROBA	VIZITEK	+50%	Z	CELKOVÉ	CENY	•

	 Dokončovací	práce

 Laminace

Skládání	(ruční	za	list)	 1,50	Kč
Bigování	(rýhování	silnějších	papírů	před	skládáním)	/	perforace	 2,00	Kč
Strojové	řezání	(1x	řez,	výška	stohu	á	3cm)	 5,00	Kč	

Laminace	oboustranná	(kapsová)	 A4	 A3
Silné	lesklé	-	250µ	 29,00	Kč	 51,00	Kč
Matné	-	200µ	 29,00	Kč	 51,00	Kč

Laminace	průmyslová	(bezokrajová)	-	minimální	cena	laminace	je	100	Kč A3 
Jednostranná	(25µ)	 	 7,50	Kč
Oboustranná	(50µ)	 	 15,00	Kč

Studená laminace velkoformátová do	0,5m2 0,51-10m2 
Monomerická	(lesklá	/	matná)	 750	Kč	 300	Kč
Polymerická	(matná)	 950	Kč	 500	Kč

•	DONESENÉ	MATERIÁLY	NELAMINUJEME!!!	•

VEŠKERÉ	CENY	JSOU	VČETNĚ	21%	DPH



Plotr	používá	tiskovou	hlavu	Epson	PrecisionCore	TFP	nejnovější	generace,	která	je	
zárukou	vynikajícího	a	čistého	tisku	se	špičkovými	barvami.	Díky	kompatibilitě	s	inkousty	
Epson	UltraChrome	GS3,	které	mají	nové	složení,	můžeme	dosáhnout	široké	škály	vysoce	
přesných	barev.	Tisková	hlava	Epson	PrecisionCore	TFP	vytváří	výjimečnou	kvalitu	obrazu	
díky	rozlišení	trysek	360 dpi	na	tiskové	hlavě.	Takto	je	dosaženo	rozlišení	až	1 440 x 1 440 dpi. 
Inkousty	jsou	zdravotně	nezávadné	a	jsou	vhodné	i	do	stravovacích	provozů.	

Garance	stálobarevnosti	činí	v	exteriéru	3	roky,	v	interiéru	5	let.

 Velkoformátový inkoustový tisk         EPSON S40610

	 Deskové	materiály

materiál	 do	0,5m2 0,51-10m2 

Grafický	papír	Jetcoat	200g/m2 (polomat,	vhodný	na	plakáty)	 850	Kč	 580	Kč
Billboardový	papír	premium	130g/m2		(s	modrou	zadní	stranou)	 550	Kč	 400	Kč
Citylight	paper	high-quality,	150g/m2	(matný,	vhodný	na	plakáty)	 700	Kč	 480	Kč
Samolepka	PVC	bílá	(lesklá	/	matná)	 990	Kč	 680	Kč
Samolepka	PVC	čirá	(lesklá	/	matná)	 990	Kč	 680	Kč
One-Way vision (perforovaná,	jednostranně	průhledná	samolepka)	 1.950	Kč	 1.280	Kč
PVC	banner	(plast	vyztužený	tkaninou)	 1.200	Kč	 750	Kč
Roll-Up vinyl (vinylová	folie	s	šedou	zadní	stranou)	 1.050	Kč	 650	Kč
Roll-Up	vinyl	včetně	konstrukce (850x2000mm)  1.850	Kč
Roll-Up	vinyl	včetně	konstrukce (1000x2000mm)  2.250	Kč
Canvas / Plátno (struktura	malířského	plátna)	 1.900	Kč	 1.180	Kč
Canvas / Plátno (včetně	dřevěného	rámu	a	napnutí)  2.500	Kč
Magnetická	folie	pro	přímý	potisk,	600mic/m2	 2.000	Kč	 900	Kč

materiál	 do	0,5m2 1m2 

Pěněná	PVC	deska	1mm	(Forex,	Ongrofoam,	Komatex...) 550	Kč 455	Kč
Pěněná	PVC	deska	3mm	(Forex,	Ongrofoam,	Komatex...)	 700	Kč 585	Kč
Pěněná	PVC	deska	5mm	(Forex,	Ongrofoam,	Komatex...) 1000	Kč 845	Kč
Pěněná	PVC	deska	10mm	(Forex,	Ongrofoam,	Komatex...) 1450	Kč 1.365	Kč
Hliníková	sendvičová	deska	3mm	(vhodná	pro	exteriér)	 1650	Kč 1.560	Kč
Magnetická	fólie	šíře	600mm	za	1	běžný	metr 900	Kč 780	Kč
Akrylát / plexi / perspex dle	síly	a	barvy	materiálu

  70x100cm	B1 

Kapa	Line	5mm	bílá	(lehčená	sendvičová	deska)	  390	Kč
Kapa	Line	5mm	černá	(lehčená	sendvičová	deska)	  470	Kč
Kapa	Line	10mm	bílá	(lehčená	sendvičová	deska)	  495	Kč

	 Expresní	zpracování	po	dohodě:
		 	 tentýž	den	(min.	4	hodiny)		 +	30%	z	celkové	ceny
  expres (do	2	hodin)		 +	70%	z	celkové	ceny



 Razítka
Nabízíme	kompletní	sortiment	razítek	a	daterů	Trodat.

nejběžnější	typy	samobarvících	razítek:	 štoček	 komplet
TRODAT	4910	–	plastové		26×10	mm	 	190	Kč	 410	Kč
TRODAT	4911	–	plastové		38×14	mm	 240	Kč	 490	Kč
TRODAT	4912	–	plastové		47×18	mm	 280	Kč	 590	Kč
TRODAT	4913	–	plastové		58×22	mm	 340	Kč	 715	Kč
Expresní	výroba	razítkového	štočku	do	20	minut	 	 +125	Kč

Cena	zahrnuje	sazbu	textu.	Zpracování	do	24	hodin	od	schválení	korektury.

	 Grafické	práce	a	datové	služby
Grafické	práce	(např.	úpravy	dokumentů,	retušování,	sazba)	 1000	Kč	/	hodina
Konzultace	a	pomocné	práce	grafika	 600	Kč	/	hodina
Expresní	grafické	práce	za	přítomnosti	zákazníka	 +	30%
Tvorba	loga	 smluvní	cena	/	dle	náročnosti
Grafické	návrhy	webových	stránek	 smluvní	cena	/	dle	náročnosti
Ilustrační	kresba	 smluvní	cena	/	dle	náročnosti

	 Gravírování	a	řezání	laserem
Gravírování	a	řezání	laserem	provádíme	do	materiálů:	papír,	kartón,	plexisklo,
speciální	plastové	deskové	materiály	(podobné	kovu,	dřeva	atd.),	dřevo,	sololit,	balsa,	kůže,	
a	jiné	organické	materiály	maximálního	formátu	610x310mm. 
Datové	podklady	pro	řezání	laserem	by	měly	být	v	křivce	/	vektoru.
Podporujeme	formáty	.dwg,	.cdr,	.pdf,	.ai,	.eps.
Vždy	je	potřeba	výrobu	předem	konzultovat	osobně	nebo	na	sprinter@sprinterstudio.cz 

•	DONESENÉ	MATERIÁLY	GRAVÍRUJEME	A	ŘEŽEME	BEZ	ZÁRUKY	•

	 Scanování	a	zálohování	dat
Scanujeme	jen	volné	listy	do	formátu	A3	v	rozlišení	200	-	600	dpi	do	souborů
s	příponou	.jpg,	.tiff	a	.pdf.	Cena	scanu	je	stejná	jako	černobílý	tisk	na	2.	straně	ceníku.

Záloha	na	CD	/	DVD	 50	Kč
Záloha	na	USB	disk	zákazníka	 20	Kč
Odeslání	dat	e-mailem	či	přes	datovou	úschovnu	 20	Kč

•	DATA	VYTVOŘENÁ	V	NAŠEM	STUDIU	ZÁLOHUJEME	POUZE	NA	VYŽÁDÁNÍ	•



	 Řezaná	grafika	/	signmaking

 Potisk textilu

Ceny	řezané	grafiky,	nosných	materiálů	a	jejich	aplikace	jsou	počítány	individuálně	
podle	typu	a	náročnosti	zpracování	zakázky.

Kalkulaci	Vám	rádi	spočítáme	na	počkání	nebo	o	ní	zažádejte	na	adrese:
sprinter@sprinterstudio.cz

Provádíme:
•	řezanou	grafiku	do	samolepících	fólií	/	nažehlovacích	fólií
•	polepy	automobilů,	výloh,	interiérů
•	transparenty	/	bannery,	vývěsní	štíty
•	světelné	reklamy,	reklamní	cedule,	atd...

Vaší	zakázku	zrealizujeme	od	grafického	návrhu	až	po	aplikaci.

TRIČKA	-	MIKINY	-	BUNDY	-	TAŠKY	-	POLOKOŠILE	-	KOŠILE	-	TÍLKA	-	DRESY...

Pokud	potřebujete	na	textil	natisknout	logo	nebo	nápis,	je	ideální	potisk	fólií	neboli	řezanou	
grafikou.	Používá	se	pro	menší	množství	textilu.	Je	možné	potisknout	i	textil	z	umělých 
tkanin,	tedy	na	klubové	dresy,	bundy	nebo	termotrika.	Tento	typ	potisku	je	velmi	kvalitní, 
odolný	a	barevně	stálý.
Nabízíme	textil	od	společnosti	Adler,	ale	nažehlujeme	i	na	vlastní	donesený	materiál.

CENA	POTISKU	vychází	z	velikosti	a	složitosti	motivu.

mobil: +420 777 224 664 
e-mail: sprinter@sprinterstudio.cz

www.sprinterstudio.cz
provozní doba: po–pá 900 – 1700



	 Používané	formáty	papírů

A0	(1m2)	 	841×1189	mm
A1	 	 594×841	mm
A2	 	 420×594	mm
SRA3	 	 450×320	mm
A3	 	 297×420	mm
A4	 	 210×297	mm
A5	 	 148×210	mm
A6	 	 105×148	mm
---
palec	 	 2,54	mm

B0	 	 1000×1414	mm
B1	 	707×1000	mm
B2	 	 500×707	mm
B3	 	 353×500	mm
B4	 	 250×353	mm

Obálky:
DL	 	 110×220	mm
C5	 	 162×229	mm
C6	 	 114×162	mm

A1
594x841mm A2

420x594mm

A3
297x420mm A4

210x297mm

A5
148x210mm A6

105x148mm

A7
A8

LASEROVÝ	TISK	IHNED	-	PŘÍPLATEK	25	Kč

VEŠKERÉ	CENY	JSOU	VČETNĚ	21%	DPH

KALKULACE:	sprinter@sprinterstudio.cz


